Selon synthèse diagnostic établis par la société RESAM DIAGNOSTICS la superficie 
Loi Carrez est de 81,52 M². Et les 185/10.000èmes des PCG. 
LOT NUMERO CENT QUATRE VINGT DIX (190) : 
UN EMPLACEMENT DE VOITURE portant le n°56 situé au sous-sol, escalier A et B. 
Et les 11/10.000èmes des PCG.
LOT NUMERO CENT QUATRE VINGT ET ONZE (191) : 
UN EMPLACEMENT de VOITURE portant le n°57 située au sous-sol, escalier A et B.
 Et les 11/10.000èmes des PCG.
LOT NUMERO CENT VINGT HUIT (128) : 
UNE CAVE portant le n°35, située au sous-sol, escalier B,
Et le 1/10.000èmes des PCG. Selon même PV les lieux sont occupés.